
UCHWAŁA NR LXI/335/2023 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku  dotyczącego sfinansowania druku książki pt. ,,Ochotnicza Straż 
Pożarna w Grabowcu. Sto lat historii’’ za pośrednictwem Gminnego Ośrodka Kultury w Grabowcu 

w roku 2024 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 
administracyjnego (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz.775) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Grabowiec po zapoznaniu się z treścią wniosku z dnia 24 listopada 2023 r. 
o sfinansowanie druku książki pt. ,,Ochotnicza Straż Pożarna w Grabowcu. Sto lat historii’’ uznaje wniosek co 
do istoty za zasadny. 

2. Rada Gminy  Grabowiec stwierdza, że nie posiada środków finansowanych, które mogłaby przekazać na 
rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Grabowcu  na sfinansowanie publikacji wskazanej w ust. 1 uchwały, co 
uniemożliwia realizację złożonego wniosku. 

§ 2. Rozstrzygnięcie stanowiska zawarte jest w uzasadnieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowiec, zobowiązując 
o poinformowaniu Wnioskującego o sposobie jego załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748B2000-0F81-4ED0-99D4-D67720DE4727. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 24 listopada 2023 roku do Rady Gminy Grabowiec wpłynął wniosek od Pana Tadeusza 
Halickiego dotyczący sfinansowania druku książki pt. ,,Ochotnicza Straż Pożarna w Grabowcu.  
Sto lat historii’’- za pośrednictwem Gminnego Ośrodka Kultury w Grabowcu w roku 2024.  
Wniosek dotyczył sfinansowania druku książki (albumu) za pośrednictwem Gminnego Ośrodka 
Kultury w Grabowcu w roku 2024.  
Wniosek został przekazany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
Komisja Skarg, Wniosku i Petycji rozpoznawała powyższy wniosek na posiedzeniu w dniu  
4 grudnia 2023 roku. Komisja Skarg Wniosków i Petycji popiera inicjatywę Pana Tadeusza 
Halickiego, jednak w obecnej chwili w budżecie Gminy Grabowiec nie ma środków, które Rada 
Gminy Grabowiec mogłaby przekazać  na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury w Grabowcu na 
realizację w/w przedsięwzięcia.  
W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie Gminy, 
uznanie, że wniosek dotyczący druku książki jest zasadny, ale jego realizacja w obecnej chwili jest 
niemożliwa. 
Rada Gminy Grabowiec podziela stanowisko Komisji. Gmina Grabowiec nie dysponuje wolnymi 
środkami finansowymi, które mogłyby zostać przekazane na sfinansowanie publikacji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748B2000-0F81-4ED0-99D4-D67720DE4727. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/335/2023 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-01-03T12:43:51+0100




